
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 09.06.25 22:40:47

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

APC NETSHELTER SWITCHED RACK PDU AP7921B

Cena celkem: 28 353 Kč
 (bez DPH: 23 433 Kč)
Běžná cena: 31 189 Kč
Ušetříte: 2 835 Kč
Kód zboží: UPSAPC0253
Part No.: AP7921B
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

APC NetShelter Switched Rack PDU AP7921B

Tato spínaná stojanová jednotka PDU má širokou škálu standardizovaných funkcí, které zvyšují efektivitu sítě, její
spravovatelnost a funkčnost. Výstupní připojení je osm zásuvek C13. Funkce správy sítě umožňují vzdáleně konfigurovat a
spravovat rackové jednotky PDU. Je vybaven displejem pro lokální monitoring, který v případě přetížení poskytuje viditelné
varování. Vzdálené ovládání jednotlivých zásuvek poskytuje sledování připojených zátěží v reálném čase. Má
víceúrovňový uživatelský přístup, který zabraňuje neoprávněnému používání. Jediný vstupní zdroj napájení usnadňuje jeho
instalaci.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výška: 1U
Max. výkon: 3,68 kW
Napětí: 200–240 V
Proud: 16 A
Fáze: jednofázová
Vstup: 1× IEC-320-C20 1P
Výstupní zásuvky: 8× IEC-320-C13
Jističe: ne
Ovládání zásuvky: ano


